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   Kolmapäev, 01. märts 2017 - TUHKAPÄEV
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK URVASTE PÜHA URBANUSE koguduse õpetaja ÜLLAR SALUMETS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL, kus kuuleb pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust teemal – PALVE OLEMUS (Tn 6,11; Lk 11,1); kell 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: kunstnik AIN VARES ja saatejuht LEHARI KAUSTEL kõnelevad seekord KUNSTIVAATLEJATE JUHTIMISEST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERMO JÜRMA; 11.30 JÄRJEJUTT: Jutustust „KABAKU – ÜHE TALU LUGU“ loeb autor AARE TAMM    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: LIGINE JUMALALE JULGESTI (1Jh 3,21-4,1) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            Katoliku kiriku heliajakiri LAUDATE DOMINUM: PIHIPEEGLI HOIDJA. Algavasse paastuaega juhatab meid preester Isa IGOR GAVRILCHIK. Saatejuht on INDREK PETERSOO    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Äsja asutatud ARTESTPLUSS VÕRGUSTIKUST kõneleb selle üks loojatest KÜLLI HANSEN. Ka kuuleme tänases saates misjoniorganisatsiooni KrIK ehk Kristus Igasse Kodusse väljaantavatest trükistest, kõneleb HELINA VOOGNE.       Vestlust suunab saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: Messiaanlikud muusikud Barry ja Batya Segal. Saate on kuuldele seadnud MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS preester VELLO SALO´lt; kl 17.15 GLS juhtimisminutid,  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE – peatükke JOHANNESE ILMUTUSE raamatust loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Jutustust „KABAKU – ÜHE TALU LUGU“ loeb autor AARE TAMM    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: VANANEMINE - KAS VÕLU VÕI VALU? Teemat mõtestavat Kaarli koguduse õpetaja  JAAK AUS ja teleajakirjanik INGRID – SEMBACH HÕBEMÄGI    
                Kell 20            MONITOR: VASTUTUSRIKAS TÖÖPÕLD. Kuuleme  hommikutoimetaja HELEN HAASi  teest Jumala juurde, sellest kuidas ta on avastanud oma kutsumuse ja kuidas see kõik peegeldub tema saadetes. Veel on jutuks Pereraadio osa ühe noore tütarlapse, REELIA  Jumala leidmise loos. Saate on kokku seadnud KÄRT TAMM    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor MEEGO REMMELI piiblitund – KUIDAS ON VÕIMALIK ARMASTADA JUMALAT?    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 tänases ühissaates MÕTTEKODA küsitleb MAIRE LILLEORG EKNK Piiblikooli õppureid ja õpetajaid, kõneldakse kooli arengutest ja argipäevast    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE  ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA JA MAAILM: Teemal PATRIOOT VÕI IDIOOT? arutlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 1 öösel            ÕHTUMAA LOSS: ÕIGEST USUST. XX saj mõjukat Inglise kirjanikku GILBERT CHESTERSTON’i esseekogumikku ÕIGEST USUST sirvivad saates vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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